
125172-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 125172-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wdrażania oprogramowania – Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z 
dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i 
administracji Systemu oraz świadczenie usług Serwisu
OJ S 43/2024 29/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, 
przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i administracji Systemu oraz świadczenie usług 
Serwisu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z 
dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i 
administracji Systemu oraz świadczenie usług Serwisu. 2. Szczegółowy opis zakresu prac 
przedmiotu zamówienia zawierają: załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, 
załącznik 2a Opis wymagań funkcjonalnych oraz załącznik nr 4 - projekt umowy.
Identyfikator procedury: db1e6bc8-8950-4231-a8b2-2c6a947367c5
Wewnętrzny identyfikator: 21/ERP/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: .

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: .
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: .

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/125172-2024


125172-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, 
przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i administracji Systemu oraz świadczenie usług 
Serwisu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są: Dostawa i wdrożenie systemu ERP wraz z 
dostosowaniem do potrzeb Zamawiającego, przeprowadzenie szkoleń w zakresie obsługi i 
administracji Systemu oraz świadczenie usług Serwisu. 2. Szczegółowy opis zakresu prac 
przedmiotu zamówienia zawierają: załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, 
załącznik 2a Opis wymagań funkcjonalnych oraz załącznik nr 4 -projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 21/ERP/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
Opcje:
Opis opcji: W zakresie Usług Utrzymania i Usług Rozwoju Zamawiający przewiduje udzielenie 
1 (jednego) opcjonalnego zamówienia, którego przedmiotem będzie świadczenie tych usług 
przez kolejny 24 miesięczny okres. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania 
Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi podstawy do dochodzenia przez 
Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania tego zamówienia. Decyzja 
o realizacji lub rezygnacji z zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem 
Zamawiającego. Warunkiem skorzystania z opcji jest dalsze istnienie interesu Zamawiającego 
w utrzymywaniu Systemu, dysponowanie niezbędnymi środkami finansowymi oraz należyte 
wykonywanie usług przez Wykonawcę. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z 
opcji okres obowiązywania Umowy będzie automatycznie przedłużony o kolejne 24 miesięcy, 
pod warunkiem, że Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie o korzystaniu z opcji na 
co najmniej 3 miesiące przed upływem podstawowego okresu obowiązywania Umowy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena zostanie przeliczona wg wzoru: Xc = (Xcmin / Xcbad) x 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium Funkcjonalność: Xf Ocena funkcjonalności będzie obliczona metodą punktową 
na podstawie danych podanych w ofercie w załączniku Tabela funkcjonalności szczegółowych 
(arkusz excel) - załącznik nr 2a do SWZ, wg wzoru: F = Fstd/Fmax*100*40
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1. Oferty będą oceniane 
według następujących kryteriów Kryterium cena: Xc Ocena zostanie przeliczona wg wzoru: Xc 
= (Xcmin / Xcbad) x 60 pkt Xc - liczba uzyskanych punktów w kryterium ceny Xcmin - 
najniższa cena brutto spośród wszystkich ofert; Xcbad - cena brutto oferty badanej Kryterium 



125172-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Funkcjonalność: Xf; Ocena funkcjonalności będzie obliczona metodą punktową na podstawie 
danych podanych w ofercie w załączniku Tabela funkcjonalności szczegółowych (arkusz 
excel) - załącznik nr 2a do SWZ, wg wzoru: F = Fstd/Fmax*100*40 gdzie: F - liczba punktów 
przyznanych za Kryterium ocena funkcjonalności, Fstd - łączna liczba punktów przyznana 
według uzupełnionego Załącznika nr 2a do SWZ, tj. po 1 pkt za każdą funkcjonalność 
oznaczoną przez Wykonawcę jako „Standard”, po 0,3 pkt za każdą funkcjonalność oznaczoną 
przez Wykonawcę jako „Modyfikacja”. Fmax - łączna liczba pkt możliwych do uzyskania w 
wyniku uzupełnienia Załącznika nr 2a do SWZ tj. 785 pkt. Ocena końcowa Xk = Xc + Xf. Za 
ofertę

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: nieopublikowane
Kod uzasadnienia: Egzekwowanie prawa
Uzasadnienie późniejszej publikacji: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie 
do udziału lub projektów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Numer rejestracyjny: 6751198968
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@kpr.med.pl
Telefon: 124244200
Adres strony internetowej: https://kpr.med.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:przetargi@kpr.med.pl
https://kpr.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings


125172-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 75b1c637-3d74-4e90-986d-668180b5a8c2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/02/2024 07:23:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 125172-2024
Numer wydania Dz.U. S: 43/2024
Data publikacji: 29/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

